Processo Eletrônico
00000.004096.2022-07

Data
29/07/2022 11:01:59

Setor de Origem
CMG - GBSantanaGomes

Tipo
Legislativo

Assunto
Indicação dos nomes para Sessão em Homenagem ao dia do Advogado

Interessados
RAPHAEL DA SAUDE, SANTANA GOMES

Situação
Finalizado

Trâmites

07/10/2022 09:47
Recebido por: GBRaphaelSaude: RAPHAEL DA SAUDE

29/07/2022 11:02
Enviado por: GBSantanaGomes: VIVIANE DOS REIS MARINHO

Gabinete de Santana Gomes

OFÍCIO 52/2022 - GBSantanaGomes/PLENA/CMG

Goiânia, 29 de julho de 2022.

Ao Senhor
Raphael da Saúde
Vereador da Câmara Municipal de Goiânia

Assunto: Indicação dos nomes para Sessão em Homenagem ao dia do Advogado

Senhor Vereador,

Ao cumprimentá-lo, venho através deste indicar os nomes para Sessão
em Homenagem ao dia do Advogado, quais sejam:

                       1. Demóstenes Lázaro Xavier Torres
                       2. Caio Alcântara Pires Martins
                       3. Thiago Santos Agelune
                       4. Sarah Cristina Oliveira Lima

           5. Alessandra Rosa Leonardo

                        Aproveitando o ensejo, conforme acordado anteriormente com o
Chefe deste Gabinete, solicito que se possível acrescente também os seguintes
nomes:

                         1. Ramon de Oliveira Silva
                         2. Lucas Santiago de Melo e Aguiar
                         3. Diego Mauro Vale de Figueirêdo
                         4. Thiago Henrique Leles Linhares
                         5. Diego Francisco de Assis Cerqueira

                 Nada mais para o momento, agradecemos previamente.

                 Atenciosamente,

SANTANA GOMES
Vereador

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
SANTANA GOMES, Vereador - CD - GBSantanaGomes, em 29/07/2022 10:59:33.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 29/07/2022. Para comprovar sua auten@cidade, faça a
leitura do QRCode ao lado ou acesse hDps://suap.camaragyn.go.gov.br/auten@car-documento/ e
forneça os dados abaixo:

24486
5c9bcb5e7c

TERMO DE FINALIZAÇÃO DO PROCESSO

DADOS DO PROCESSO

Número Processo: 00000.004096.2022-07
Setor de Finalização do Processo: GBRaphaelSaude
Data/Hora Finalização do Processo: 07/10/2022 09:47:31

DADOS DO USUÁRIO

Nome: RAPHAEL DA SAUDE
Matrícula SIAPE: 55686330671
Cargo: VEREADOR (NS) - 140
Lotação: -
Exercício: GBRaphaelSaude

Justificativa

.

Este documento foi emitido pelo SUAP e validado por : Raphael Saude

Página 1 de 1